
 
 

UCHWAŁA NR X.75.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX.87.2019 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Gminny Żłobek „Maluszek” w Wielopolu 

Skrzyńskim” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Żłobka „Maluszek” w Wielopolu Skrzyńskim stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr IX.87.2019 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej pod nazwą „Gminny Żłobek „Maluszek” w Wielopolu Skrzyńskim” wprowadza się 
następującą zmianę - w Rozdziale II § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Opieka w żłobku jest wykonywana w trzech oddziałach z podziałem na grupy wiekowe: 

1) I grupa – od 20 tygodnia do 16 miesiąca; 

2) II grupa – od 16 miesiąca do 24 miesiąca; 

3) III grupa – od 24 miesiąca do ukończenia 3 lat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 888


	UCHWAŁA NR X.75.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 zm. § 6
	pkt 3 w § 1 zm. § 6


	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T13:12:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




